様式３

                                              年  月  日

  東京都交通局長  殿

所 在 地

 社   名

代表者氏名              ㊞

                        著 作 物 使 用 申 込 書

   東京都交通局が所有する著作物を下記記載の当社製品に使用させていただきたく、

お願い申し上げます。

１ 使用する著作物   地下鉄路線図

２ 製品名       具体的に記入

     ３ 製品内容      具体的に記入

     ４ 製品価格      税抜価格

     ５ 発売時期      令和  年  月

     ６ 製作数       ○○○部

     ７ 使用期間      使用許諾の日から令和  年  月  日まで

       ８ その他

記 入 例